' CÂMARA MUNICIPAL DE CAPOEIRAS ªª
PGGA — Casa Vereador Heronides Borrego

PORTARIA Nº 013/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

CAPOEIRAS, no uso de suas atribuições legais que o cargo lhe confere,

CONSIDERANDO a necessidade de atender as exigências do Sistema de
Acompanhamento da Gestão dos Recursos da Sociedade com Folha de Pagamento -
SAGRES, do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco-TCE/PE.

RESOLVE:

Artigo 1°- Nomear os seguintes servidores para representar esta unidade jurisdicionada
Camara Municipal de Vereadores de Capoeiras quanto à operacionalizagdo do Sistema
de Acompanhamento da Gestdo de Recursos da Sociedade com Folha de Pagamento -
SAGRES Moédulo de Pessoal, junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco.

1- JOSE MATEUS DIAS DA SILVA

e Fungdo/Perfil: Usuario

e CPF/MF: #** 377 %k _k*

e — Portaria: 001/2025

2- Maria Fernanda Tavares Ferreira

e Função/Perfil: Usuário

e CPE/MF:*** 165.*****

e — Portaria: 002/2025

Artigo 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Capoeiras, 03 de fevereiro de 2025.

Assinado de forma digital

ANTONIO FERREIRA por ANTONIO FERREIRA
DE DE MELO:76395200453

. Dados: 2025.02.03 MELO:76395200453 Dados 202502

ANTONIO FERREIRA DE MELO

Avenida 31 de Margo, 68 — Centro — Capoeiras — PE — CEP: 55365-000 — Fone: (87) 3796.1044
CNPJ: 11.240.421/0001-06

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/31-20250206154919.pdf

assinado por: idU
ser 239

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPOEIRAS ª
Casa Vereador Heronides Borrego

- PRESIDENTE -

Avenida 31 de Março, 68 — Centro — Capoeiras — PE — CEP: 55365-000 — Fone: (87) 3796.1044
CNPJ: 11.240.421/0001-06

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/31-20250206154919.pdf

assinado por: idU
ser 239